non posse rationibus per partem citatam introducere. processu Actores partes
sufferre censuit et eodem bene obtento citatis procedere decrevit. A quo Secre-
to citata pars ad Iudicia Ordinaria Generalia Tribunalis Regni Subli-
nensis appellavit. cui appellationem Iudicum hoc idem admisit. Termi-
numq; proseguenda et continuanda eiusmodi appellationis in illis Iudicijs
Tribunalibus Regni Sublinens ab actu presenti in sex septimanis. aut
omni Regeffon causarum officij ad iudicandum legitime incideret
Parti Litig. peremptorium et paratum offit e conservavit.

Inter G. Wyszynskie et Snosos Baykowskie. Appellatio

In causa et Actione Iudiciali infrascripta Iudicialiter mota et vertente
inter indigatorem Iudicij presentis et ipsi Helarof Generi Mathem Jaltvyle
Wyszynski Subiudicem Terra Bielsensem. Catharinam Joannam filiam olim
Generosi Petri Jaltvyle Wyszynski praterim minores virgines inupta
cum eisdem Generosi Subiudicis Terra Bielsensis cari et Generosi Joannes
Jaltvyle Wyszynski parvi assistentia Actores. Et Generosos Paulum et
Generosi Sebastiani Baykowsli Camerarium Campesvum Terra Bielsensis
filium ac Zophiam Christophorovna viduam et Thomam olim Genero-
si Jacobi Baykowsli Camerarij Terra Bielsensis filium de Bayli Haag
haredes ac bariendum et de Regno Polonia Dominijsq; eidem annexis
proscribendum citatos ob denegatam Rumationem seal factem de Brachis
Regali intervensionem in bonis Resuris per Vicegerentem officij Nri
Ministerialem et Nobiles duos officiose affectas. Vigore ipsi perhucros
in officio essent in causa Ratione Contracty in eundem Matrimony eiusse
olim Petri Wyszynski parentis sui cum Generosa Barbara Baykon-
ska filia olim Generosi Jacobi Baykowsli Camerarij Bielsensis ma-
nibus suis subscripta ac Radis Quing Millium florenorum Polonj
firmata et Actis Casven. Nuzent roborata quo mediante conditio-
nes omnes in eodem Contractu expressas explere et exequi sub
Radio supra scripto Infrascriptas et submissas (ui contraveniendo
nec Radium appositum metuendo conditioni eidem Contractui appo-
sita sic sonanti. A Wyszynski Ne zlocie y ne hrebre zlotych
Wyszynski dacz maig non satisfecit sigurdem Quingentos florenos
Polonicales in eodem auro argenteo eidem Generoso Petro Jaltvyle
Wyszynski parenti suo seu sibi Actori Generoso Subiudici non reddidit

nec per soluta imo circa se retinuit per quod eodem contractui contrave
 nitur quo facto Radium appositum Quing Mallum Plovenoyum Colling
 succubunt ad quod super Vobis et bonis Vestris Omnibus decernit
 et nihilominus ut eodem contractui intoto satisfacant in iudice
 pendendum et obtentorum per quod in panam Bannitionis in iudice
 ad quam super Vobis et bonis Vestris Omnibus decernend per mi
 nisterialem publicam citantur. Citatione ipsa de his latiori. Hoc in
 no in Termine ex eadem citatione ad presens legitime proveniente. Parti
 bus ipsis Verbis. Adver per Generosum Subiudicem a se et retribus
 suis citata vero per Generosos Zophiam Wyssowicowna et Paulum Bay
 konli a se et ab alijs. comparantibus et Terminum attentantibus ac mu
 tatis controversijs inter se decertantibus. Iudicium presens Castrense Capitanea
 le Branfense controversijs eorundem partium iudicialiter factis citati
 tis bene obtento processu; hac in causa adinventis citatis pro deo de
 cernit tandem in harenodo negativam exceptionem citatorum eisdem in
 instanti Iuramento Corporali ignorantiam processus citatis decernit.
 quod iuramentum quoniam Adver citatis libere iudicialiter manifest
 deo cassato processu super Originalem citationem respondere inuenit.
 in Originali autem responsione quantum attinet Generosus Wyssow
 icowna Quia ipsa non pertinet ad Successionem post olim Reverend
 Suffraganum Zornaniensem. ideo ipsam pro interesse eius non te
 neri ad ferendum onus actionis presentis censuit et eandem
 liberam fecit. Praterea quantum spectat Generosum Paulum Baykon
 sli olim sebastiani filium. Quodam desit esse possessor bonorum Bay
 li et Generosus Thomas Baykonli uti iuris guaritor bonorum
 Omnium post olim superscriptum Suffraganum omnes causas presentis
 in se suscipit ideo et eundem Paulum olim sebastiani filium Cle
 rum fecit et pronunciauit. Postmodum Generosus Thomas Baykonli
 pro interesse suo allegavit incompetentemq Adverem et adionem his ex
 rationibus esse probavit, primum quod Generosus Subiudex Terra Bui
 scensis est incompetens. Alter siquidem Paraphernalia pro quibus
 res est atq; presentis inventata non incumbit Generoso Machao
 Wyssynski sed successoribus Generosi Zevi Wyssynski nepotibus moder
 ni actionis quorum mater Paraphernalia pro usu et ornamento suo

suo post decessum patris pupillorum pro se recipit, secunda ratio quod
 causa praesens ratione Parapharnaliorum non validat intent non solum
 iuxta contractum per Generosos Baykonstie cum olim Generoso Petro
 Mysynski ratione Matrimony confectum per sublationem supra scripto
 rum parapharnaliorum est sublata siquidem statim post contractum
 Matrimonium olim supra scriptus Generosus Petrus Mysynski su-
 pra scripta Parapharnalia ad Ornamentum muliebrem decore et
 decore pro se recipit. Vigore quorum eadem consorti suae nihil
 amplius a originali summa non excedens quatuor Millium florum
 poland adscripsit quibus dicitur de incompetenti Actorem et actio-
 nem retine se se pars citata ab incompetenti tractu juris videli-
 cet Actore et Actione pronuncari salvis sibi ceteris beneficiis
 reus in robore reservat. reservandis. Ex aduerso parte Acto-
 rea refutando diffugas exceptiones. partis citatae probandae compe-
 tentiam Actoris et Actonis sui produxit intercessam inter se et
 olim Reverendum Suffraganeum Poznaniensem confectam et Actorem
 Radio roboratam. ex qua lucide apparet expeditionem praefatam
 in Auro et Argenteo nulli curiam nisi sibi ipsi pertinere qua huc
 usque ex integro iuxta eandem intercessam non sunt sibi reddita eaz-
 moderna Generosa Regiorhonska minime pertinere siquidem
 ipsa Reformationem Totalem. respectu importationis summae et ex-
 peditionis per olim Maritum eius inscriptam recepit, et quietationes
 fecit quibus legitime producit, per competentem Actorem et Actonem
 adiuventis ad directam responsionem citatos stringi. alijs probatis
 rebus salvis per omnia permanentibus. Et iudicium praesens Casuense
 Capitaneale Branfense. communijs earundem partium ex auditibus
 et intellectibus, competenti Actore et Actione adiuventis. eidem Thomae
 tam non interesse ipsius quam et Generosi Pauli directae respondere
 mandavit nec appellationem ad eodem Decreto per citatam partem ad
 Tribunal Regni interpositam, quia causa ad inscriptionem vertitur
 vere communi prohibente et parte Actorea impugnante, admittit de
 qua non admittit tunc et proseguenda ex parte citata contra iudicium
 et partem Actorem est protestatum, iudicium vero se id non temere sed
 vere mediante fecisse et representatum, Tandem in directae responsione

1635

à prioribus exceptionibus et variationibus non excedent petijt se se proprio-
rem iuxta Regestram et compensationem Aurifabrorum parapharmacia pro
quibus res est non mille floren. solon sed mille Centum Triginta quinq[ue]
Floren. Tolon. Flocci pendunt, quibus si modernus Actor non est conten-
tus petijt sibi supra scripta Parapharmacia per Actorem restitui certa
tiquid pro eiusmodi Parapharmacijs mille floren. solon iuxta Necess
Contractus soluturos se parati sunt. alioquin petijt se proprio-
rem ad euadendum prout omnem expeditionem in Auro Argento et
Parapharmacijs iuxta interuersam et Regestram per se Productum ex
intero restituit adiuuanti. Et aduerso Actoris parte allegauit
Regestram per Civitatem productum non esse reale signum ea omnia
prout sunt scripta non sunt extradita et minoris Valoris nam et
nim in eiusmodi Clenodij tantum ad Trecentos Quadraginta florenos
extradidisse non negatur. de cetero vero cum quietatione authentica
seu etiam aliquo scripto non probatur restituisse. causa vero ad re-
scriptionem vertitur. quod non nisi sola quietatione tollitur. petijt citatos
ad satisfacionem contractui integram Secretario suo stringi aut etiam
proprio-rem ad probandum prout ex intero sibi non sunt extra-
dita cognosci. alijs probationibus sic et in Omni iudicio saluis
sibi praesentibus. Et iudicium hoc idem Castrense Capitanale
Branfense controuersit eorundem partium expauidit, eo attento
quoniam Tenentis Subiudex unus Actorum iudicialiter agnouit
in parte eiusmodi expeditionis in Auro et Clenodij ad Trecentos
Quadraginta florenos Tolonales estimata recepisse. Ideo ea in
parte citatas liberum fecit et pronunciauit. Ratione vero vari-
uitatis proprio-rem citatum ad euadendum quem Actorem ad
comprobandum adiuuanti et decernerit ut Status cum duobus
testibus sibi similibus iuramento corporali super effigiem
Iesu Crucifixi euadat in eam iuramenti uolbam.
prout omnem expeditionem in auro argento clenodij et Para-
pharmacijs adhuc olim Serenissimo Petro Hispanici filio et Patri
Actorum ac Consorti eius ex intero reddidit restituit, et nihil
tam pauens ipse quam et olim Reuerendus Suffraganeus To-
ranensis ac ipse citatus circa se retinuit ad restituendum nihil.

164

tenetur Deo Omnipotente ita ipsum cum erub testibus adnuante: id
in sequentibus Judicialibus Terminis pacimus in Curia Regia Bransca
celebrandis. in quibus parti Trig³ ad exequenda praemissa ac id
quod iuris erit decernendum paratum et peremptorium praefixit
et conservavit. A quo Decreto Actorea pars ad iudicia Ordina
ria Generalia Tribunalis Regni Lublensis appellavit. cui appe
lationem. Iudicium hoc idem admisit. Terminumq³ prosequendum
et continuanda eademmodi appellationis in illis iudicijs Tribunalibus
Regni Lublensium inter causas Palatinatus Podlachiae et
Branscae proxime celebrandis dum et quando ad iudicandum legi
time intuerit parti Trig³ paratum et peremptorium praefixit
et conservavit.

G. Grzymek Kraszowski In Termino Confito. **LUCRUM**
in Termino hactenus ex Aresto in pteritis Terminis Judicialibus no
mine citatorum imposito Trigoveg³ iudiciorum eorundem ob intervenientes
litteras Regium expeditionis bellicae limitationis et praefixionis Termini
in modernos Terminos Judiciales legitime devenisse et in eodem
conservato. Generosus Albertus Grzymek Kraszowski Pancerna Pona
Brescon in Romanovo et hares Actor Nobilem Annam Holowczan
ka velicam consortem et filios erub honestos Casimirus Augustinus
et filias Bogumilani et Annam filias ex dem Stephano Mateszylanski
italo alienigena genitis citatos ad iudicium praesens per Nomen
Regni Generalem Nobilem Benedicum Proszanski ultra iuris formam
dieribus quatuor clamatos et non comparentes in libro suo et toto
similib³ prioribus condemnationibus iterum post Arrestum per Nobilem
Andream Brozowski nomine citatorum. in pteritis Terminis Ju
dicialibus impositum ex Regium Ordine ac admissione iudicij p³sentis
condemnavit iuxta suam originalem citationem contra ipsos extraditis.
Pancernus Joannes in Klocen Kraszowski Branscon et Capitaneus
Trigove Regis et Nostri Capitaneus auctoritate Vobis Nobilibus Anna
Holowczanska velicam consorti et filijs tuis honestis Casimiro et Augustino
filijs Bogumilci et Anna filibus ex dem Stephano Mateszylanski
italo alienigene genitis in Polonorsko summam pecuniariam habentibus
ex eadem summa pecuniaria quae p³sentis citatione in erq³ bonis apud Inno
stanslaum Jablonowski Venatorem Pona Xerensis arrestata est et nunc
arrestetur.